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Hedin Mobility Group utökar samarbetet 
med Hongqi – blir importör och 
återförsäljare i Sverige
Den helelektriska lyxsuven Hongqi E-HS9 först ut på den svenska marknaden när 
premiummärket och Hedin Mobility Group utökar och stärker sitt partnerskap.

MÖLNDAL, 12 september 2022 –– Hedin Mobility Group och Hongqi, som nyligen ingick partnerskap 
i Nederländerna, utökar sitt samarbete då Hedin Mobility Group har utsetts till importör och 
återförsäljare för det prestigefyllda bilmärket i Sverige. Avtalet omfattar såväl försäljning av Hongqis 
elbilar som eftermarknadstjänster.

Den första modellen som introduceras på den svenska marknaden är Hongqis flaggskepp E-HS9 – en 
helt elektrisk sjusitsig SUV med ledande design, utrymmen, intelligent teknik, säkerhet och prestanda. 
E-HS9 lanserades i Norge i januari 2022 där över 1 000 bilar har levererats hittills.

Importör och distributör för den svenska marknaden blir Hedin Premium Car AB, ett dotterbolag till 
Hedin Mobility Group. Hongqis elfordon kommer att säljas genom Hedin Mobility Groups 
återförsäljargrupp Hedin Bil. Försäljning och leveranser planeras starta under det fjärde kvartalet 
2022. Ytterligare information om tillgängliga specifikationer, återförsäljarplatser med mera kommer att 
meddelas inom kort och kommer att finnas tillgängligt på .www.hongqi.se

”Jag är glad över att ha tagit den första officiella leveransen av Hongqi E-HS9 i Sverige – en bil med mycket 
hög kvalitet och som är en fröjd att framföra. Det är mycket glädjande att vi utökar partnerskapet med 
Hongqi till att även omfatta vår ’hemmamarknad’ Sverige. Detta samarbete stärker vår import- och 
distributionsverksamhet samt vårt erbjudande inom det växande segmentet för eldrivna premiumbilar. Med 
ett starkt varumärkesfokus kommer vi att sträva efter att leverera en kundupplevelse av högsta klass”, säger 
Anders Hedin, ägare och VD, Hedin Mobility Group.

Om Hongqi
Hongqi är ett ledande premiumbilmärke som ägs av den kinesiska fordonstillverkaren China FAW 
Group ("FAW"). År 2020 levererade FAW 3,7 miljoner fordon till kunder och år 2021 hamnade 
företaget på plats 66 på Fortunes lista Global 500. Hongqi började tillverka sin första personbil 1958. 
Hongqis varumärkeskoncept framhäver "new nobility", "new exquisiteness" samt "new feelings", och 
kombinerar orientalisk traditionell kultur med västerländsk kultur, banbrytande vetenskap och 
teknologi samt finstämda upplevelser för att skapa enastående produkter och tjänster. www.hongqi-
auto.com

http://www.hongqi.se/
http://www.hongqi-auto.com/
http://www.hongqi-auto.com/
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Om Hedin Mobility Group

Hedin Mobility Group är en av Europas största privatägda mobilitetsleverantörer. Koncernen 
sysselsätter fler än 6 300 personer och har cirka 240 anläggningar i åtta länder. Nettoomsättningen 
var 28,2 miljarder kr under 2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon*.
 
Hedin Mobility Group tillhandahåller försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar 
samt servicemarknadstjänster till både privat- och företagskunder. Koncernen representerar cirka 40 
varumärken och är även importör för Ford i Sverige, för Renault, Dacia och Alpine i Sverige och 
Danmark, och för Dodge och RAM i Europa, samt distributör för MG i Sverige och för BYD i Sverige 
och Tyskland.
 
Koncernens verksamhet omfattar därtill grossist- och distributionsverksamhet inom däck och 
reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, 
företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och iMove AS.
 
www.hedinmobilitygroup.com
 
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
 
* Inkluderar ca 21 500 sålda fordon hänförliga till överlåtna verksamheter från Hedin Group AB i oktober 
2021.
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